PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »    декабря    2004 года  №_121__
	О постановлении «О предоставлении льгот по уплате земельного налога в 2005 году»

В соответствии со статьей 14 закона Российской Федерации от 11.10.1991 № 1738-1 «О плате за землю», с пунктом 4 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, рассмотрев обращение садоводческих некоммерческих товариществ о предоставлении льготы по уплате земельного налога, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О предоставлении льгот по уплате земельного налога в 2005 году».

2.Направить постановление «О предоставлении льгот по уплате земельного налога в 2005 году» Главе города Дерфлеру А.А.для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 30.12.2004 № 121
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О предоставлении льгот по уплате земельного налога в 2005 году

Освободить в 2005 году на 99% от уплаты земельного налога в части, зачисляемой в городской бюджет, садоводческие некоммерческие товарищества.
Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 13 »   января  2005 года

№  60 -ГС